РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02 декабря 2019 года                          с. Филатовка                                            № 153

Об отмене постановления от 14 февраля 2017 года

№ 16 «Об утверждении Порядка создания и

использования, в том числе на платной основе,

парковок (парковочных мест), расположенных на

автомобильных дорогах общего пользования

местного значения Филатовского сельского

поселения Красноперекопского района

Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

законом Республики Крым от 19.01.2015 №71-ЗРК/2015 «О закреплении за

сельскими поселениями Республики Крым вопросов местного значения»,

администрация Филатовского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 14 февраля 2017 года № 16 «Об утверждении

Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок

(парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего

пользования местного значения Филатовского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальной странице

муниципального образования Красноперекопский район на портале

правительства республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные

образования района. Филатовское сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Филатовского сельского совета-

глава администрации Филатовского

сельского поселения                                                                             Т.Ю. Николаенко